
Náchod
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.414572N, 16.165635E

Nadmořská výška: 346 m n. m. První pís. zmínka: 1254 (770 let) Katastrální výměra: 3 326 ha

Počet obyvatel: 18 602 PSČ: 547 01

Adresa URL: www.mestonachod.cz Facebook: mestonachod.cz

Počet obyvatel obce Náchod

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 278 7 670 1 165 8 489 18 602

Historie počtu obyvatel obce Náchod
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 278 7 670 1 165 8 489 -126 18 602
1.1.2023 1 308 7 697 1 195 8 528 -44 18 728
1.1.2022 1 340 7 674 1 225 8 533 -248 18 772
1.1.2021 1 371 7 782 1 235 8 632 -209 19 020
1.1.2020 1 397 7 862 1 244 8 726 -129 19 229
1.1.2019 1 385 7 925 1 248 8 800 -145 19 358
1.1.2018 1 417 7 982 1 247 8 857 -120 19 503
1.1.2017 1 418 8 012 1 266 8 927 -139 19 623
1.1.2016 1 429 8 064 1 292 8 977 -145 19 762
1.1.2015 1 444 8 106 1 292 9 065 -8 19 907
1.1.2014 1 420 8 123 1 272 9 100 -43 19 915
1.1.2013 1 393 8 164 1 251 9 150 19 958
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